
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

114 

211 

352 

8 

18 

124 

68 

43 

7 

737 

351 

111 

89 

920 

718 

273 

62 

46 

10 

524 

164 

120 

78 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

PEVERIERI TIZIANO 

FIORGENTILI MAURO 

PAPA CORRADO 

MARINCIONI GIORGIO 

MASSEI ALESSIO 

MONTICELLI DIEGO 

PEVERIERI GRAZIANO 

CEDRATI NICOLO' 

ALGATI TOMMASO 

MARINI MARCO 

ANTONELLA MARCO 

MARINCIONI DIEGO 

DEL FEDERICO DENNY 

MAGI ALESSANDRO 

PALPACELLI MARCO 

ASCANI THOMAS 

REGNICOLI ROBERTO 

MAZZIERI MATTIA 

MARIANI MARCO 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

PIETRELLA ROBERTO 

RUZZI DAVIDE 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

Motoclub 

PARDI  RACING 

TEAM 2T 

PLANET RACING 

VALLESINA 

MC ONE TWO EIGHT 

CARPE DIEM MX 

TEAM 2T 

MOTO ONE TWO EIGHT 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MC ONE TWO EIGHT 

BAD RACING 

PLANET CORSE 

MC ONE TWO EIGHT 

MOTOR POINT 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

MC RACING 

FLY OVER RACING 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

13:14.502 

13:20.153 

13:23.543 

13:28.249 

13:31.327 

13:34.772 

13:44.700 

13:53.838 

13:57.529 

13:58.395 

14:01.333 

14:02.706 

14:03.962 

14:09.665 

14:14.843 

14:16.329 

14:17.996 

14:40.921 

14:42.413 

15:02.076 

15:07.918 

29.083 

Diff 

5.651 

9.041 

13.747 

16.825 

20.270 

30.198 

39.336 

43.027 

43.893 

46.831 

48.204 

49.460 

55.163 

1:00.341 

1:01.827 

1:03.494 

1:26.419 

1:27.911 

1:47.574 

1:53.416 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

2:08.670 

2:07.662 

2:09.293 

2:10.102 

2:10.998 

2:10.515 

2:10.354 

2:12.320 

2:14.029 

2:13.333 

2:14.602 

2:14.649 

2:13.943 

2:15.192 

2:16.117 

2:16.109 

2:16.217 

2:20.195 

2:19.040 

2:22.713 

2:24.260 

Velocità  Media 

54,374 

53,990 

53,762 

53,449 

53,246 

53,021 

52,383 

51,809 

51,580 

51,527 

51,347 

51,263 

51,187 

50,844 

50,536 

50,448 

50,350 

49,040 

48,957 

47,890 

47,581 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.651 

Velocità  Media 

54,374 

Miglior tempo sul giro 

2:07.662 

Velocità Migliore 

56,399 

Giro Migliore di 

211 - PEVERIERI TIZIANO 

Stampato: 19/10/2014 13.25.15 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AGONISTI - ELITE MX1/MX2 

GARA 1  

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:10:03 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 13:05 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

114 

352 

68 

211 

8 

43 

737 

18 

124 

351 

7 

89 

920 

111 

62 

10 

524 

46 

164 

273 

718 

120 

78 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

FIORGENTILI MAURO 

MONTICELLI DIEGO 

PEVERIERI TIZIANO 

PAPA CORRADO 

PEVERIERI GRAZIANO 

ALGATI TOMMASO 

MARINCIONI GIORGIO 

MASSEI ALESSIO 

MARINI MARCO 

CEDRATI NICOLO' 

MARINCIONI DIEGO 

DEL FEDERICO DENNY 

ANTONELLA MARCO 

ASCANI THOMAS 

MAZZIERI MATTIA 

MARIANI MARCO 

REGNICOLI ROBERTO 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

PALPACELLI MARCO 

MAGI ALESSANDRO 

PIETRELLA ROBERTO 

RUZZI DAVIDE 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

Motoclub 

PARDI  RACING 

PLANET RACING 

TEAM 2T 

VALLESINA 

TEAM 2T 

MC MONTELUPONESE 

MC ONE TWO EIGHT 

CARPE DIEM MX 

CARPE DIEM 

MOTO ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

BAD RACING 

MC ONE TWO EIGHT 

MOTOR POINT 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

PLANET CORSE 

MC RACING 

FLY OVER RACING 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

6 

Tempo Totale 

20:07.720 

20:20.514 

20:25.175 

20:25.566 

20:56.137 

21:08.214 

21:14.304 

21:15.500 

21:17.816 

21:20.602 

21:31.381 

21:34.769 

21:38.051 

21:39.567 

21:44.192 

22:04.323 

22:24.556 

22:32.955 

20:18.640 

20:34.205 

15:44.064 

Diff 

12.794 

17.455 

17.846 

48.417 

1:00.494 

1:06.584 

1:07.780 

1:10.096 

1:12.882 

1:23.661 

1:27.049 

1:30.331 

1:31.847 

1:36.472 

1:56.603 

2:16.836 

2:25.235 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

2:10.141 

2:12.332 

2:12.735 

2:11.432 

2:14.183 

2:13.855 

2:16.982 

2:15.975 

2:16.269 

2:18.061 

2:18.028 

2:17.981 

2:19.105 

2:19.640 

2:19.951 

2:21.280 

2:23.690 

2:24.539 

2:25.276 

2:18.194 

2:18.338 

Velocità  Media 

53,655 

53,092 

52,890 

52,874 

51,587 

51,095 

50,851 

50,804 

50,712 

50,601 

50,179 

50,048 

49,921 

49,863 

49,686 

48,931 

48,194 

47,895 

47,266 

46,670 

45,760 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.794 

Velocità  Media 

53,655 

Miglior tempo sul giro 

2:10.141 

Velocità Migliore 

55,325 

Giro Migliore di 

114 - DELLA MORA ALESSIO 

Stampato: 19/10/2014 16.21.43 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AGONISTI - ELITE MX1/MX2 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:58:44 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 15:15 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

AGO MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

AGO MX2 

1 

2 

3 

4 

DNS 

ESP MX1 

1 

2 

3 

ESP MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

114 

68 

211 

43 

920 

718 

120 

352 

8 

18 

7 

78 

10 

46 

524 

737 

124 

351 

89 

111 

62 

273 

164 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

MONTICELLI DIEGO 

PEVERIERI TIZIANO 

PEVERIERI GRAZIANO 

DEL FEDERICO DENNY 

MAGI ALESSANDRO 

PIETRELLA ROBERTO 

FIORGENTILI MAURO 

PAPA CORRADO 

MARINCIONI GIORGIO 

CEDRATI NICOLO' 

RUZZI DAVIDE 

MAZZIERI MATTIA 

REGNICOLI ROBERTO 

MARIANI MARCO 

ALGATI TOMMASO 

MASSEI ALESSIO 

MARINI MARCO 

MARINCIONI DIEGO 

ANTONELLA MARCO 

ASCANI THOMAS 

PALPACELLI MARCO 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

Punti totali 

500 

380 

380 

280 

240 

110 

0 

500 

420 

340 

280 

0 

460 

420 

380 

460 

460 

340 

260 

260 

210 

200 

190 

R1.  

250 

170 

210 

140 

120 

110 

0 

250 

210 

170 

140 

0 

210 

250 

170 

210 

250 

170 

120 

140 

100 

110 

90 

R2.  

250 

210 

170 

140 

120 

0 

0 

250 

210 

170 

140 

0 

250 

170 

210 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

90 

100 

Motoclub 

PARDI  RACING 

TEAM 2T 

TEAM 2T 

BAD RACING 

PLANET CORSE 

MC RACING 

PLANET RACING 

VALLESINA 

MC ONE TWO EIGHT 

MOTO ONE TWO EIGHT 

FLY OVER RACING 

MC ONE TWO EIGHT 

MOTOR POINT 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM MX 

CARPE DIEM 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

MC ONE TWO EIGHT 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 19/10/2014 16.23.35 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AGONISTI - ELITE MX1/MX2 

Giornata Abbadia Agonisti - Esperti MX1 - MX2 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014


